[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МАРЬЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

28 января 2022 год                                                                                                           № 40/3
станица Марьянская

О представлении к награждению Памятным знаком Законодательного Собрания Краснодарского края «За активное участие в территориальном общественном самоуправлении»
В соответствии с постановлением Законодательного Собрания Краснодарского края от 29 января 2021 года №1561 – П «Об утверждении памятного знака Законодательного собрания Краснодарского края «За активное участие в территориальном общественном самоуправлении», Уставом Марьянского сельского поселения Красноармейского района, Совет Марьянского сельского поселения Красноармейского района решил:

1. Ходатайствовать о награждении памятным знаком Законодательного Собрания Краснодарского края «За активное участие в территориальном общественном самоуправлении» председателя ТОС № 2 Марьянского сельского поселения Портянко Виктора Михайловича.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по законности, правопорядку, охране прав и свобод граждан и вопросам казачества (Пешков В.В.).
3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава

Марьянского сельского поселения

Красноармейского района

           А.П. Макарец

Председатель Совета

Марьянского сельского поселения

Красноармейского района

                      М.С. Багалий